
SÅLD

REF. VAL20373

480 000 € Hus/Villa - Såld
Excellent hus/villa med 4 Sovrum med 75m² terrass till salu i El Saler / Perellonet
Spanien »  Valencia »  El Saler / Perellonet »  46012

4
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3
Badrum  

206m²
Planlösning  

75m²
Terrass

+34 960 077 790 valencia@lucasfox.com lucasfox.se Calle Hernán Cortés 28, Valencia, Spanien
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ÖVERBLICK

Villa med 4 sovrum vid stranden med fantastisk
havsutsikt och en 75 m² stor terrass i ett komplex med en
pool och trädgårdar.

Radhus till salu i El Perellonet, Valencia. Fastigheten är en del av bostadssamhället La
Penyeta och erbjuder ett gemensamt område med trädgårdar och en pool. Det ligger
på en strandplats mittemot den 200 000 år gamla fossildynen "La Penyeta del Moro".

Huset består av 4 våningar. På bottenvåningen är hallen, ett vardagsrum med ett helt
nytt öppet kök utrustat med en rad avancerade apparater, som kylskåp,
induktionshäll, ugn, avtrekkshuv, mikrovågsugn och diskmaskin. Från denna våning
kan du komma åt ett komplett badrum och den imponerande terrassen som omger
huset, med fantastisk utsikt över havet med tanke på att det ligger bara några meter
från stranden och med direkt tillgång till stranden.

På första våningen finns ett sovrum med dubbelsäng med havsutsikt från balkongen,
ytterligare ett sovrum med dubbelsäng och ett enkelrum samt ett badrum.

På andra våningen finns ett 14 m² sovrum med eget badrum och en 10 m² stor terrass
med oöverträffad havsutsikt, och bakom en terrass.

Källaren på 90 m² drar nytta av ventilation och naturligt ljus. Det erbjuder för
närvarande ett rekreationsområde, med ett kök och paella område, och privat
parkering för flera fordon med en automatisk dörr.

Huset är helrenoverat, målat och redo att flytta till. En fullständig lyxreform har
genomförts och räcken, golv, belysning (med Led-teknik), fönster, lås och snickeri
(dörrar) har renoverats. Huset har varm / kall luftkonditionering och en ny
tvättmaskin och torktumlare.

lucasfox.se/go/val20373

Strand, Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Garagem, Naturligt ljus,
Parkering, Utsikt, Uppvärmning, Tvättstuga,
Renoverad, Luftkonditionering,
Inbyggda garderober, Förråd, Exteriör,
Djur vänligt, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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